Secretario: OSCAR MARTINEZ 
RODRIGUEZ. Reducción de capital. Importe reducción: 5.629.600,00 Euros. Resultante Suscrito: 5.629.400,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 5. Capital.-. El capital social se fija en la cantidad de CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS EUROS (5.629.400,00 ?), dividido en 54.794 participaciones sociales de la 
serie A, de cien (100,00 ?) euros de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la 1 a la 54.794, ambas inclusive, 
y 1.500. Datos registrales. S 8 , H CE 1309, I/A 21 (12.12.25).